РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Куликовский сельсовет

Усманского  муниципального района Липецкой области

от  12 октября  2022 года            с. Куликово                                    № 82
О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта внесения изменений

в правила землепользования и застройки

сельского поселения  Куликовский сельсовет

            Рассмотрев проектные предложения по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Куликовский сельсовет Усманского муниципального района, подготовленные  в части изменения  статьи  8.6 «Производственные зоны» и добавления  зоны  «П2» «Зона промышленных, коммунальных предприятий и транспортных хозяйств IV - V класса опасности»

 руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Куликовский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить на 14.11.2022 г. публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации сельсовета по адресу: Липецкая обл., Усманский район, с. Куликово , ул. Луткова,  д.23. Время проведения публичных слушаний: с 9-00 до 10-30 часов.

3. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  Куликовский сельсовет в сети «Интернет» оповещение о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы администрации
сельского поселения Куликовский сельсовет                                                    В.А.Куницына